
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.12.2024 № 665 

 

Про обґрунтування підстави 

для здійснення закупівлі 

 

Відповідно до статті 29, частини 1 статті 52 Закону України ,,Про місцеве 

самоврядування в Україні“, постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 

№ 1178 ,,Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель 

товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України ,,Про 

публічні закупівлі“ , на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування“ (зі змінами), виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Провести закупівлю відповідно до підпункту 5 пункту 13 постанови 

Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 шляхом укладання прямого 

договору про закупівлю ДК 021:2015  09320000-8 Пара, гаряча вода та пов’язана 

продукція на 2024 рік  (послуга з постачання теплової енергії) з ТОВ КП 

,,ТЕПЛО“, вартістю 178883 грн. 10 коп. (Сто сімдесят вісім тисяч вісімсот 

вісімдесят три грн. 10 коп.) в т. ч. ПДВ – 29813,85 грн., в обсязі  45 Гкал., 

оприлюднивши звіт про договір про закупівлю, укладений без використання 

електронної системи закупівель у зв’язку з тим, що роботи, товари чи послуги 

можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно певним суб’єктом 

господарювання у випадку відсутності конкуренції з технічних причин, яка 

повинна бути документально підтверджена замовником. 

Так, на підставі протоколу електронного аукціону №LLE001-UA-20211021-

88474 визначено переможця електронного аукціону ТОВ ,,КП ТЕПЛО“ та надано 

дозвіл на передачу в оренду теплогенераторної, розташованої за адресою: площа 

Героїв Майдану,2, місто Пирятин, Лубенський район, Полтавська область, згідно 

рішення виконавчого комітету Пирятинської міської ради № 572 від 16.10.2024 

року "Про початок опалювального періоду 2024-2025 років на території 

населених пунктів Пирятинської міської територіальної громади», рішення 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради № 458 від 23.08.2024 року ,,Про 

встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, послуги з постачання теплової енергії ТОВ ,,КП ТЕПЛО“ 



застосовувати тариф на теплову енергію для бюджетних установ в розмірі 

3975,18 грн. (з ПДВ) за 1 Гкал опалювальної площі. 

2. Уповноваженій особі Сенчило Наталії Сергіївні, головному спеціалісту 

відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету міської ради, 

забезпечити виконання пункту 1 цього рішення виконавчого комітету міської 

ради з дотриманням норм чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради – головного 

бухгалтера Ковшову Л.Б. та заступника голови з питань діяльності виконавчих 

органів Мельниченка М.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


